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Fo r  Folke th inge ts  Vedkommende:  F o r  Lands th inge t s  Vedkommende: 

Krav paa at opfordres til at afgive yderligere 
Forklaringer eller Oplysninger. 

Skattecommissionen har derhos efter bedste 
Skjønnende, med tilbørligt Hensyn til de givne 
Regler og de erhvervede Oplysninger, at an- 
slaae, hvilken Indtægt de Skattepligtige, som 
ikke have brugt Selvangivelse, have havt i det 
sidst forløbne Ealenderaar. 

Hvor særlige Forhold, saasom Indkaldelse 
til militair Tjeneste, stor Familie og deslige, 
maatte tale for, at Vedkommende ikke ansættes 
til Indkomstskat efter sin hele Skatteindtægt, er 
Skattecommissionen berettiget til at foretage en 
Nedsættelse, naar den Paagjældende inden 1ste 
October derom har indgivet en paa Grunde 
støttet Begjæring. Denne Betingelse bortfal- 
der dog med Hensyn til Personer, som i Tids- 
rummet fra 15de September til 1ste October 
have været fraværende fra Eommunen og ikke 
have modtaget den i Slutningen af § 13 om- 
meldte skriftlige Opfordring. Ligeledes bort- 
falder den for dem, hvis samlede Indtægt er 
under 400 Nd. Nedsættelsen skeer derved, at 
der i Skatteindtægten gjøres et passende Afslag. 

Skattecommissionens Medlemmer ansætte 
hverandre til Indtægt, saaledes at det Med- 
lem, om hvis Ansættelse der er Tale, midler- 
tidigt fratræder. De ere pligtige til udenfor 
Commissionen at iagttage en ubrødelig Taushed 
med Hensyn til de Oplysninger om Skatteyder- 
nes Formuesforhold, hvorom de ved Vareta- 
gelsen af deres Hverv maatte komme til Kund- 
skab. Den samme Taushedspligt paahviler 
saavel Regjeringscommissairerne som Districts- 
commissairerne. 

s 15. 
Efterat Skattecommissionen har anslaaet 

enhver Skattepligtigs Indtægt og beregnet hans 
Skatteindtægt, udarbeider den inden 22de Oc- 
tober en Fortegnelse over Skatteyderne og den 
Indkomstskat, hvori de ere satte, efter de af 
Finantsministeren meddeelte Schemaer og til- 
stiller derhos nopholdelig vedkommende Regje- 
ringscommissair en Afskrift af Ligningen, der led- 
sages af de Bemærkninger, som vedkommende 
Districtscommissair maatte finde Grund til at 
fremsætte ved samme. 


